
  
 Advokátní k ancelá ř Dvořák Hager & Partners  

a forenzní agentura Surveilligence 
 

si Vás dovolují srde čně pozvat na seminá ř 
 

CHRAŇTE SVOU FIRMU 
 

CO SI ZE SEMINÁŘE ODNESETE: 

• Upozorníme na hlavní rizika, která mohou ohrozit Vaši firmu a umožnit její poškozování zaměstnanci, managementem a obchodními partnery 

• Seznámíte se se skutečnými případy a poznáte, že riziko podvodů ve Vaší společnosti je reálné a není to jen mýtus ze sdělovacích prostředků 

• Poskytneme Vám doporučení, jak poškozování Vaší společnosti předejít a jak případné škody minimalizovat 

• Představíme Vám, jak a proč podvody vznikají, jak je možné je zamaskovat a proč se je nepřipraveným nedaří odhalovat 

• Získáte jedinečné zkušenosti od expertů na detekci a prevenci podvodů 

ZÁKLADNÍ INFORMACE: 

Datum konání seminá ře: 17. 6. 2015, od 9 hodin  

Místo konání seminá ře: Hotel Jurys Inn Prague  
Sokolovská 11, 186 00 Praha 8 

Komu je seminá ř určen: 
• majitelé firem, investoři 

• vrcholný management  

Lekto ři: 

• Stanislav Servus, partner 
Dvořák Hager & Partners 

• Ján Lalka, partner 
Surveilligence 

RSVP renata.vrzakova@dhplegal.com  do 12. 6. 2015. 
Účast na semináři je zpoplatněna částkou Kč 750,- bez DHP na osobu. 

 

PROGRAM SEMINÁŘE: 

8:30 – 9:00 Registrace účastníků, občerstvení 

9:00 – 9:45 

Trendy v manažerských podvodech, 
detekční mechanizmy, praktická 
doporučení na prevenci podvodů 

(Ján Lalka) 

9:45 – 10:00 Přestávka 

10:00 – 10:45 
Jak chránit svou firmu před podvody 
(rizika, řešení, případové studie) 

(Stanislav Servus) 

10:45 – 11:00 Diskuze 
 

 

Dvořák Hager & Partners, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO 290 50 821, MS Praha, C 162938   www.dhplegal.com  
Praha 8, Oasis Florenc, Pobřežní 394/12, CZ-186 00 Bratislava, Cintorínska ul. 3/a, SK-811 08 
T +420 255 706 500 F +420 255 706 550 T +421 232 786 411 F +421 232 786 441 
E praha@dhplegal.com E bratislava@dhplegal.com 

Surveilligence, s.r.o. 
IČO 282 53 418, MS Praha, C 135549  www.surveilligence.com 
Praha 1, Opletalova 55, CZ-110 00 
T +420 737 235 595 F +420 221 419 712 
E info@surveilligence.com 


